
О признании утратившим силу постановления акимата города Алматы от 13 августа 
2014 года № 3/665 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
профессиональную подготовку участников Программы "Дорожная карта занятости 
2020" на 2014 - 2015 годы"

Постановление акимата города Алматы от 22 июля 2015 года № 3/459
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», 
а к и м а т  г о р о д а  А л м а т ы  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать утратившим силу  акимата города Алматы от 13 августа постановление
2014 года № 3/665 «Об утверждении государственного образовательного заказа на 
профессиональную подготовку участников Программы «Дорожная карта занятости 
2020» на 2014 - 2015 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 1082, опубликовано 6 сентября 2014 года в газетах «
А л м а т ы  а к ш а м ы »  и  « В е ч е р н и й  А л м а т ы » ) .
      2. Коммунальному государственному учреждению «Управление занятости и 
социальных программ города Алматы» в установленном законодательном порядке:
      1) известить органы юстиции в недельный срок о принятии настоящего 
п о с т а н о в л е н и я ;
      2) в недельный срок принять меры по опубликованию настоящего постановления в 
о ф и ц и а л ь н ы х  п е ч а т н ы х  и з д а н и я х .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Алматы Ю. Ильина.
      Аким города Алматы                     А. Есимов
      В н о с и т :
      Р у к о в о д и т е л ь  У п р а в л е н и я  з а н я т о с т и  и
      социальных программ города Алматы      Е. Аликулов
      С о г л а с о в а н о :
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      г о р о д а  А л м а т ы                           Ю .  И л ь и н
      Р у к о в о д и т е л ь  ю р и д и ч е с к о г о  о т д е л а
      аппарата акима города Алматы           А. Касымова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


